
 

平成３１年３月吉日 
 
各  位   

公益社団法人仙台北法人会女性部会  
 部 会 長  鈴 木 征 子  

＜ 公 印 省 略 ＞  
女性部会第３９回定期総会 

記念講演会開催のご案内 
 
平素は、当部会の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 当部会では、毎年４月の定期総会に併せ、さまざまな分野の方を講師に招き、記念講演会を
開催しております。 
今回は、職場のメンタルヘルスやストレス対策、ハラスメント、コーチングなどについて、

ベンチャーを含む日本と米国、中国での豊富な企業の現場経験を基に、専門用語を使わずに  
ユーモアを交えて平易に解説することで定評がある講師をお招きし開催いたします。 
この講演が、職場におけるメンタルヘルス対策を考えるきっかけとなれば幸いです。 
是非奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 
 

１．日  時 平成３１年４月２２日（月） 

【受付】１４：４０より 
◆ 記念講演会 １５：００～１６：１０ 

講 師  渡部
わたなべ

 卓
たかし

氏 株式会社ライフバランスマネジメント研究所 代表 

                                                            帝京平成大学 現代ライフ学部 教授 
 

２．会    場 仙台勝山館 ４階 彩雲の間 
        （仙台市青葉区上杉２丁目１―５０ ＴＥＬ 022-２１３－９１８８） 
  

３．会  費 講演会  無 料 
 
 

４．お申込み 参加ご希望の方は、下記申込書をご記入のうえ４月１２日(金)まで事務局へ 
お申し込み下さいますようお願い致します。 

以 上                                          
公益社団法人仙台北法人会女性部会 第３９回定期総会記念講演会 

【 参 加 申 込 書 】 
 
●該当する参加区分に○印をお付けください｡                      記入日    月    日 

 

１、参 加     ２、不参加 

事業所名：                  所 在 地：                        

出席者名：                                          

ＴＥＬ：                           ＦＡＸ：                           

ＦＡＸ ⇒⇒⇒  022-268-0205 
※個人情報の取扱いについて、当会事業目的以外には使用いたしません。            ホームページ 
公益社団法人仙台北法人会 事務局  〒980-0811 仙台市青葉区一番町２丁目３－２２仙台ビルディング６階 
ＴＥＬ ０２２－２６３－０１５１  ＦＡＸ ０２２－２６８－０２０５  メール info@kitaho.or.jp 

mailto:info@kitaho.or.jp

